

# SYTT UT!

## Ekstreme sofaspeidere

Bortgjemt i et hjørne av leiren sitter det en gjeng med såkalte tøffinger og brøler ut elendige rim for å få den oppmerksomheten de så inderlig lengter etter.. Og navnet? KATTEM!

Naboene lider seg gjennom dagen og forsøker å ignorere «troppens» evige rølping rundt bålet.

Der vil du finne dem, rundt bålet med sneipen i kjeften og en meget sarkastisk kommentar på lur.

Iløpet av leiren har 2.Strinda jointet syklubben og ropene og røykstanken bare stiger for hver dag. Vi ordentlige speidere som følger boken etter punkt og prikke biter det i oss, men ærlig talt fortjener disse gleden av å være på leir?? Jeg bare spør....

Ps: Ikke ta dette så veldig personlig. NOEN FÅ av disse gutane har speiderferdigheter i seg. Slipp dem ut!

Med speiderhilsen fra en dritalei nabo.

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - velledalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 16 - revidertutgave  
Redaktør: Bjørn Torkel Dahl

# - PÅ LEIR ! VELLEBRØLET

## kl 02:30

Torsdag 1 juli 1999



## Nytt par i leiren!

**Endelig har vi fått bekreftet våre tidligere mistanker om omkring forholdet til Ørjan, 1.Gruben og Therese fra Flatanger.**

Det avgjørende tipset kom fra en anonym Fredrik ( Vi sender en takk til han). Mistankene kom allerede på bussen, der vill flørtning var i gang. Ørjan prøvde etter beste evne og avkreftede ryktene, men uten særlig hell. **Forholdet var ett faktum onsdag kveld, under beach partyet i bassenget.** Videre info ventes...

Takk til Ørjans Gode venner fra 1.Gruben, Mære/Sparbu og Egge.

## ROVERRAFTHING I VELLEDALESELVA

Samtidig som mye annen aktivitet under markedsdagen, "Dalasauen", skal roveren få prøve sin dyst i den kalde Velledalselva. Opplegget er enkelt siden den dristige skal sitte i en oppblåsbar gummiflåte. Den som våger vil i denne forbindelse komme til målet. Interesserte bør holde seg i nærheten av Dag Erling Austvik fra Molde, fordi han prøver å legge opp denne aktiviteten sammen med intendantur. Vi sier "vær klar til dyst under "Dalasau-markedet"!

## Beruset ungdom fjernet fra området

Klokka 01:30 i natt ble tre overstadig berusede lokale ungdommer hindret adgang til leirområdet ved vakteltet.

Vi vil oppfordre alle til å snarest gi beskjed til vaktene, dersom ukjente er inne på områdene deres, eller deres naboers.

## FROKOST MED SJOKOLADEMELK

I forbindelse med torsdagsfrokosten vil intendanturen dele ut Nesquik til alle speiderne på leiren. Den samkfulle sjokoladedrikken blandes ut i melk og nytes til en skive brød eller to.

Til denne spesielle

forkosten stiller vi med flere produkter fra sortimentet til Nestle. Vi har fått noen premier som skal benyttes til en enkel navnekonkurranse under markedsdagen, "Dalasauen".

# Nesquik